A013
A016
A020
A025
A025
A037
A038
A047
A029
A029
A029
A246
A246
A017

A017
A019
A049
A049
C290
A047
A049

MIRARCHI ANTONIO
CARITO VINCENZO
BRANDO ANTONIO
ROMEO MARIA
GALEA NICOLA
PASQUA BARBARA
SISCA MARIA
COLACINO FRANCESCO
RETTURA FILOMENA
MAZZEI TIZIANA
SCERBO DOMENICO
LUGARA' ANGELINA
COLOSIMO MARIA
GOTERI GERMANA

ALOI ANNA

MICHIENZI ELISABETTA
CELIA ANDREA

DE SENSI GIUSEPPE
MASTROIANNI LEANDRO
CHIARAVALLOTI MARIA V.
VITTORIA CINZIA

DA
RC
ROMA
COSENZA
CROTONE
ROMA
REGGIO CAL.
VIBO VAL.
IPSAA SERSALE
VIBO VAL.
CROTONE
CROTONE
.M. LAMEZIAT.
ITC LAMEZIAT.
TAVERNA

DOP

DOP

L.S. GIRIFALCO
SERSALE

ITG -SOVERATO
REGGIO CAL.
I.M. "DE NOBILI"

ASSEGNAZIONE PROVV. 2012-2013 ATP DI CATANZARO
A

ITAS "CHIMIRRI" CZ

ITG CZ CASA CIRC. CATTEDRA

ITI SOVERIA MANN. CATTEDRA

L.S. CHIARAVALLE

L.S. SERSALE

L.S." FERMI "CZ CATTEDRA

ITI CHIARAVALLE

IPSIA LAMEZIAT.

L.C. LAMEZIA T. ORE 8+ DISP.CLASS.ESUB.

ITC GIRIFALCO CLASSE IN ES.

ARTISTICO SQUILLACE CATTEDRA

IPSCT LAMEZIA T. ORE 11+DISPOSIZIONE

1.S. DECOLLATURA

ITC "GRIMALDI-PACIOLI"CZ ORE 4 CASA CIRC. IPM ORE 2+

SERALE ORE 2+10 A DISP rett utlizz.
ITAS "CHIMIRRI" CZ rett utilizz.

ITG LAMEZIAT. P.114 RETT.UTILIZZ.
I.M. "DE NOBILE " CZ

L.S. GIRIFALCO

ITG -LAMEZIAT. CL. A038

IPSAR - SOVERATO

L.S. -GIRIFALCO



